
CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF 

1

III TORNEO DE GOLF MEMORIAL JUAN 
BESCANSA

31 DE MAYO DE 2025

CAMPEÓN SCRATCH : ALEJANDRO JOSÉ LÓPEZ GARCÍA (38 PUNTOS)

SUBCAMPEÓN SCRATCH: ÁNGEL MARTÍNEZ VARELA (32 PUNTOS)

1º CLASIFICADO HANDICAP 1ª CATEGORÍA: JOSÉ PUGA GARCÍA-TIZÓN 
(40 PUNTOS)

2º  CLASIFICADO  HANDICAP  1ª  CATEGORÍA:  FRANCISCO  JAVIER 
RODRÍGUEZ MENÉNDEZ (38 PUNTOS)

1º CLASIFICADO HANDICAP 2ª CATEGORÍA: HUMBERTO CASTRO-ACUÑA 
ECHEVERRIA (46 PUNTOS)

2º  CLASIFICADO  HANDICAP  2ª  CATEGORÍA:  PABLO  DE  PABLOS  (39 
PUNTOS)

1ª DAMA: MARÍA DE LA LUZ TOGORES TORRES (37 PUNTOS)

2ª DAMA: Mª TERESA LANDEIRA CANEDO (36 PUNTOS)

1º SENIOR: FRANCISCO RODRÍGUEZ MOURE (39 PUNTOS)

2º SENIOR: MIGUEL LUIS FERNÁNDEZ ARES (38 PUNTOS)

DRIVE MAS LARGO MASCULINO HOYO 18: ALEJANDRO LÓPEZ GARCÍA
DRIVE MÁS LARGO FEMENINO HOYO 13: AURIA MONTEAGUDO 
MEJOR APPROACH HOYO 5: PABLO MOURIZ
MEJOR APPROACH HOYO 17:ALBERTO MARTÍNEZ PICO



Pos Nombre Licencia Hex NVHNivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO JOSE GC54278797 2.4 1.6 M M 1 3 38 38

2 MARTINEZ VARELA, ANGEL GC54233529 0.1 0.2 M M 1 0 32 32

3 ESPIÑEIRA GARCIA, PABLO GC54233936 1.9 M M 1 2 31 31

4 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 5.6 M M 2 7 29 29

5 FERNANDEZ ARES, MIGUEL LUIS GC54817137 15.0 14.8 S M 3 14 25 25

RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 10.8 S M 2 13 25 25

POMBO LONGUEIRA MARCO GC54463943 6.2 S M 2 7 25 25

8 LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 9.1 S M 2 11 24 24

9 MARTINS GONZALEZ, ROBERTO GC20930102 10.5 10.3 S M 2 13 23 23

LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 9.5 M M 2 11 23 23

11 CAAMAÑO REGUEIRA, JUAN GC54507013 9.3 9.4 S M 2 11 22 22

12 CASTRO-ACUÑA ECHEVARRIA, HUMBERTO GC54772798 21.8 19.4 S M 4 26 21 21

LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA GC54384123 14.5 14.1 S F 3 16 21 21

SAAVEDRA RICOY, CARLOS GC02148447 12.7 12.4 S M 3 15 21 21

POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 11.5 S M 3 14 21 21

16 PUGA GARCIA-TIZON, JOSE GC02080542 17.3 16.5 M M 3 21 20 20

MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 13.7 S M 3 16 20 20

CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 12.6 12.7 S M 3 15 20 20

DE MARCOS LORENZO, PEDRO GC02457568 11.5 M M 3 14 20 20

RODRIGUEZ ENRIQUEZ, RAMON GC67453652 11.8 11.6 S M 3 14 20 20

21 ALONSO RAMOS, SERGIO GC02202269 12.1 S M 3 14 19 19

MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 17.5 18.6 S M 3 13 19 19

23 ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 18.2 17.6 S M 3 22 18 18

MENENDEZ-PONTE ALONSO, JAVIER GC02154680 16.7 16.4 M M 3 20 18 18

FERNANDEZ ALVAREZ, RUBEN GC20926330 13.1 M M 3 16 18 18

MENARD VARELA, VICTORIA GC54935347 14.3 J F 3 16 18 18

GRANDE VELOSO, LUIS GC63920972 10.7 M M 2 13 18 18

28 SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO GC54264150 18.5 S M 4 22 17 17

PERNAS VARELA, CESAR GC02314912 17.6 17.5 S M 3 21 17 17

30 MARTINEZ PICO ALBERTO GC54450938 19.6 M M 4 23 16 16

BEJERANO GOMEZ, LUIS GC02501642 18.1 S M 3 22 16 16

HASSAN FERNANDEZ, RAFAEL GC54057197 18.4 M M 3 22 16 16

CASTRO VARELA ANGEL RAMON GC54804870 17.3 S M 3 21 16 16

34 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 19.6 19.2 S F 4 22 15 15

VAZQUEZ DIAZ, ANTONIO JOSE GC54425461 14.3 S M 3 17 15 15

36 DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 23.5 23.1 S M 4 28 14 14

37 RODRIGUEZ MOURE, FRANCISCO GC54383893 24.7 S M 4 30 13 13

LOJO LESTA, JUAN JOSé GC67387253 18.4 S M 3 22 13 13

NIMO SILVA, ABELARDO GC02907690 18.5 S M 4 22 13 13

LOPEZ FERNANDEZ, LUIS GC54892040 17.7 S M 3 21 13 13

RAMOS CASAL, ANTONIO MARIA GC02198179 14.9 M M 3 18 13 13

42 RODRIGUEZ COBO, JACOBO GC54979409 23.9 23.7 S M 4 29 12 12

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 21.6 S M 4 26 12 12

NOGUEIRA  ALVAREZ, JOSE J. GC54748758 16.5 16.6 S M 3 15 12 12

HERCULES CLUB DE GOLF
III MEMORIAL JUAN BESCANSA 

Fecha listado: 31/05/2025 - 16:32

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

SCRATCH (ASC: 50)
Fecha: 31/05/2025 Código: GC5425051

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVHNivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª
BESCANSA LASUEN, JOSE LUIS CM41629350 11.7 S M 3 14 12 12

46 GOMEZ ESCARIZ, BRAIS GC02995975 29.3 M M 5 34 11 11

RODRIGUEZ RUBIO, ABEL MARIO GC20470060 36.0 S M 5 34 11 11

DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 25.4 24.9 M M 4 30 11 11

LOPEZ FERNANDEZ, VICTOR GC02772742 24.4 24.5 S M 4 29 11 11

MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO GC20055574 24.2 23.5 M M 4 29 11 11

DONADEU GARCIA-NIETO, ROSENDO GC00483223 21.1 M M 4 25 11 11

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 18.4 18.7 S F 3 21 11 11

DOLAN, DAMIEN GC54798270 16.6 17.2 S M 3 20 11 11

FERNANDEZ FOLLA, ROBERTO GC02917240 17.1 17.2 S M 3 20 11 11

55 BRUCK ALVAREZ, DAVID GC20480506 35.0 S M 5 34 10 10

ALVELA LOURO, DIEGO GC20064477 23.3 23.2 M M 4 28 10 10

GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA GC54101176 19.1 19.3 S M 4 23 10 10

CASTRO PARDO, PABLO GC54064523 16.5 M M 3 20 10 10

59 LOPEZ FERNANDEZ, JAVIER GC20984039 35.2 29.1 M M 5 34 9 9

BESCANSA PEREZ, GONZALO CME5911614 32.8 23.6 J M 5 34 9 9

PATO VAZQUEZ, DAVID GC02076828 26.6 26.5 S M 5 32 9 9

FERNANDEZ CID, PEDRO GC02979154 25.2 25.1 S M 4 30 9 9

GIL GALVE, ALBERTO GC20079330 22.5 22.3 S M 4 27 9 9

BLANCO CARRERA, ANGEL GC54993384 17.4 M M 3 21 9 9

65 GONZALEZ CARRO, RICARDO GC63056995 18.4 S M 3 22 8 8

FERREIRO BROZ, JOSE GC54406304 18.3 S M 3 22 8 8

67 ANDION CERDEIRIÑA, LUIS GC02818129 26.5 S M 5 32 7 7

PRADO CADAVID, JAVIER GC00165848 22.2 S M 4 27 7 7

RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 22.4 22.5 S M 4 27 7 7

70 BESCANSA CARRO, PABLO GC54752557 31.0 30.9 S M 5 34 6 6

LOURIDO LEGASPI, CARLOS GC54072184 32.5 S M 5 34 6 6

COUTADO MENDEZ, ABEL ALFREDO GC54889532 28.4 28.5 S M 5 34 6 6

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 24.9 25.4 S M 4 30 6 6

74 SENIN VAZQUEZ, JORGE GC54406295 32.8 M M 5 34 5 5

MOREIRA RIVERA, IÑIGO GC02315278 27.4 S M 5 33 5 5

RODRIGUEZ LOURIDO, MIGUEL ANGEL GC20064476 27.7 M M 5 33 5 5

77 FERNANDEZ ALONSO, MANUEL GC02405791 36.2 S M 6 34 4 4

DE LA MORENA RODRIGUEZ, VICTOR CME5931597 31.0 32.1 M M 5 34 4 4

VERDIA RODRIGUEZ, RAFAEL ALBERTO GC54422143 27.0 S M 5 32 4 4

AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 26.8 S M 5 32 4 4

MENARD MECCA JORGE EDUARDO GC54443783 25.1 S M 4 30 4 4

FERNANDEZ BUGALLO, IAGO GC20743245 22.6 M M 4 27 4 4

83 CARRILLO MUDARRA, MAR GC67095548 35.6 S F 5 36 3 3

IGLESIAS AGRA, JOSE RAMON VB01733455 28.0 S M 5 34 3 3

85 FERNANDEZ VARELA, ELVIRA GC54993385 36.0 M F 5 36 2 2

REY PEREZ, JESUS MANUEL GC00997908 36.0 S M 5 34 2 2

87 FRAGA ROMERO, DANIEL GC02983528 28.0 S M 5 34 1 1

BESCANSA CARRO, DANIEL GC02995153 28.2 30.1 S M 5 34 1 1

HERCULES CLUB DE GOLF
III MEMORIAL JUAN BESCANSA 

Fecha listado: 31/05/2025 - 16:32

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

SCRATCH (ASC: 50)
Fecha: 31/05/2025 Código: GC5425051
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Pos Nombre Licencia Hex NVHNivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª
89 LOPEZ SUAREZ, RAFAEL GC00955383 22.8 S M 4 27 Ret 0

GARCIA TORRES, LALO GC00199882 18.8 S M 4 23 Ret 0

91 LOMBA GOMEZ, AGUSTIN 4401432602 15.5 S M 3 19 N.P 0

HERCULES CLUB DE GOLF
III MEMORIAL JUAN BESCANSA 

Fecha listado: 31/05/2025 - 16:32

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

SCRATCH (ASC: 50)
Fecha: 31/05/2025 Código: GC5425051

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVHNivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO JOSE GC54278797 2.4 1.6 M M 1 3 41 41

2 PUGA GARCIA-TIZON, JOSE GC02080542 17.3 16.5 M M 3 21 40 40

3 RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 10.8 S M 2 13 38 38

FERNANDEZ ARES, MIGUEL LUIS GC54817137 15.0 14.8 S M 3 14 38 38

SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO GC54264150 18.5 S M 4 22 38 38

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 18.2 17.6 S M 3 22 38 38

7 SAAVEDRA RICOY, CARLOS GC02148447 12.7 12.4 S M 3 15 36 36

LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA GC54384123 14.5 14.1 S F 3 16 36 36

MENENDEZ-PONTE ALONSO, JAVIER GC02154680 16.7 16.4 M M 3 20 36 36

HASSAN FERNANDEZ, RAFAEL GC54057197 18.4 M M 3 22 36 36

11 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 5.6 M M 2 7 35 35

LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 9.1 S M 2 11 35 35

MARTINS GONZALEZ, ROBERTO GC20930102 10.5 10.3 S M 2 13 35 35

MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 13.7 S M 3 16 35 35

CASTRO VARELA ANGEL RAMON GC54804870 17.3 S M 3 21 35 35

16 LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 9.5 M M 2 11 34 34

RODRIGUEZ ENRIQUEZ, RAMON GC67453652 11.8 11.6 S M 3 14 34 34

CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 12.6 12.7 S M 3 15 34 34

PERNAS VARELA, CESAR GC02314912 17.6 17.5 S M 3 21 34 34

20 ESPIÑEIRA GARCIA, PABLO GC54233936 1.9 M M 1 2 33 33

CAAMAÑO REGUEIRA, JUAN GC54507013 9.3 9.4 S M 2 11 33 33

DE MARCOS LORENZO, PEDRO GC02457568 11.5 M M 3 14 33 33

LOPEZ FERNANDEZ, LUIS GC54892040 17.7 S M 3 21 33 33

BEJERANO GOMEZ, LUIS GC02501642 18.1 S M 3 22 33 33

25 MARTINEZ VARELA, ANGEL GC54233529 0.1 0.2 M M 1 0 32 32

ALONSO RAMOS, SERGIO GC02202269 12.1 S M 3 14 32 32

MENARD VARELA, VICTORIA GC54935347 14.3 J F 3 16 32 32

28 POMBO LONGUEIRA MARCO GC54463943 6.2 S M 2 7 31 31

POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 11.5 S M 3 14 31 31

30 MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 17.5 18.6 S M 3 13 30 30

FERNANDEZ ALVAREZ, RUBEN GC20926330 13.1 M M 3 16 30 30

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 18.4 18.7 S F 3 21 30 30

LOJO LESTA, JUAN JOSé GC67387253 18.4 S M 3 22 30 30

34 GRANDE VELOSO, LUIS GC63920972 10.7 M M 2 13 29 29

NIMO SILVA, ABELARDO GC02907690 18.5 S M 4 22 29 29

36 VAZQUEZ DIAZ, ANTONIO JOSE GC54425461 14.3 S M 3 17 28 28

RAMOS CASAL, ANTONIO MARIA GC02198179 14.9 M M 3 18 28 28

BLANCO CARRERA, ANGEL GC54993384 17.4 M M 3 21 28 28

39 FERNANDEZ FOLLA, ROBERTO GC02917240 17.1 17.2 S M 3 20 26 26

40 DOLAN, DAMIEN GC54798270 16.6 17.2 S M 3 20 25 25

FERREIRO BROZ, JOSE GC54406304 18.3 S M 3 22 25 25

42 BESCANSA LASUEN, JOSE LUIS CM41629350 11.7 S M 3 14 24 24

NOGUEIRA  ALVAREZ, JOSE J. GC54748758 16.5 16.6 S M 3 15 24 24

44 CASTRO PARDO, PABLO GC54064523 16.5 M M 3 20 22 22

HERCULES CLUB DE GOLF
III MEMORIAL JUAN BESCANSA 

Fecha listado: 31/05/2025 - 16:33

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

HANDICAP 1ª CATEGORIA (ASC: 50)
Fecha: 31/05/2025 Código: GC5425051

1ª Vuelta

Página 1 de 2



Pos Nombre Licencia Hex NVHNivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª
GONZALEZ CARRO, RICARDO GC63056995 18.4 S M 3 22 22 22

46 LOMBA GOMEZ, AGUSTIN 4401432602 15.5 S M 3 19 N.P 0

HERCULES CLUB DE GOLF
III MEMORIAL JUAN BESCANSA 

Fecha listado: 31/05/2025 - 16:33

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

HANDICAP 1ª CATEGORIA (ASC: 50)
Fecha: 31/05/2025 Código: GC5425051

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CASTRO-ACUÑA ECHEVARRIA, HUMBERTO GC54772798 21.8 19.4 S M 4 26 46 46

2 DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 23.5 23.1 S M 4 28 39 39

RODRIGUEZ MOURE, FRANCISCO GC54383893 24.7 S M 4 30 39 39

GOMEZ ESCARIZ, BRAIS GC02995975 29.3 M M 5 34 39 39

BESCANSA PEREZ, GONZALO CME5911614 32.8 23.6 J M 5 34 39 39

6 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 19.6 19.2 S F 4 22 37 37

MARTINEZ PICO ALBERTO GC54450938 19.6 M M 4 23 37 37

8 MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 21.6 S M 4 26 36 36

DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 25.4 24.9 M M 4 30 36 36

LOPEZ FERNANDEZ, JAVIER GC20984039 35.2 29.1 M M 5 34 36 36

11 RODRIGUEZ COBO, JACOBO GC54979409 23.9 23.7 S M 4 29 35 35

MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO GC20055574 24.2 23.5 M M 4 29 35 35

ANDION CERDEIRIÑA, LUIS GC02818129 26.5 S M 5 32 35 35

14 PATO VAZQUEZ, DAVID GC02076828 26.6 26.5 S M 5 32 34 34

15 FERNANDEZ CID, PEDRO GC02979154 25.2 25.1 S M 4 30 33 33

16 GIL GALVE, ALBERTO GC20079330 22.5 22.3 S M 4 27 32 32

RODRIGUEZ RUBIO, ABEL MARIO GC20470060 36.0 S M 5 34 32 32

18 GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA GC54101176 19.1 19.3 S M 4 23 31 31

ALVELA LOURO, DIEGO GC20064477 23.3 23.2 M M 4 28 31 31

LOPEZ FERNANDEZ, VICTOR GC02772742 24.4 24.5 S M 4 29 31 31

COUTADO MENDEZ, ABEL ALFREDO GC54889532 28.4 28.5 S M 5 34 31 31

22 AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 26.8 S M 5 32 30 30

23 DONADEU GARCIA-NIETO, ROSENDO GC00483223 21.1 M M 4 25 29 29

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 24.9 25.4 S M 4 30 29 29

BESCANSA CARRO, PABLO GC54752557 31.0 30.9 S M 5 34 29 29

26 RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 22.4 22.5 S M 4 27 28 28

BRUCK ALVAREZ, DAVID GC20480506 35.0 S M 5 34 28 28

28 CARRILLO MUDARRA, MAR GC67095548 35.6 S F 5 36 26 26

29 VERDIA RODRIGUEZ, RAFAEL ALBERTO GC54422143 27.0 S M 5 32 25 25

RODRIGUEZ LOURIDO, MIGUEL ANGEL GC20064476 27.7 M M 5 33 25 25

FERNANDEZ ALONSO, MANUEL GC02405791 36.2 S M 6 34 25 25

32 PRADO CADAVID, JAVIER GC00165848 22.2 S M 4 27 24 24

33 MOREIRA RIVERA, IÑIGO GC02315278 27.4 S M 5 33 23 23

34 LOURIDO LEGASPI, CARLOS GC54072184 32.5 S M 5 34 22 22

35 IGLESIAS AGRA, JOSE RAMON VB01733455 28.0 S M 5 34 21 21

36 FERNANDEZ BUGALLO, IAGO GC20743245 22.6 M M 4 27 20 20

SENIN VAZQUEZ, JORGE GC54406295 32.8 M M 5 34 20 20

38 DE LA MORENA RODRIGUEZ, VICTOR CME5931597 31.0 32.1 M M 5 34 18 18

39 FERNANDEZ VARELA, ELVIRA GC54993385 36.0 M F 5 36 17 17

40 MENARD MECCA JORGE EDUARDO GC54443783 25.1 S M 4 30 15 15

FRAGA ROMERO, DANIEL GC02983528 28.0 S M 5 34 15 15

42 REY PEREZ, JESUS MANUEL GC00997908 36.0 S M 5 34 12 12

43 BESCANSA CARRO, DANIEL GC02995153 28.2 30.1 S M 5 34 7 7

44 GARCIA TORRES, LALO GC00199882 18.8 S M 4 23 Ret 0

HERCULES CLUB DE GOLF
III MEMORIAL JUAN BESCANSA 

Fecha listado: 31/05/2025 - 16:34

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

HANDICAP 2ª CATEGORIA (ASC: 50)
Fecha: 31/05/2025 Código: GC5425051

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª
LOPEZ SUAREZ, RAFAEL GC00955383 22.8 S M 4 27 Ret 0

HERCULES CLUB DE GOLF
III MEMORIAL JUAN BESCANSA 

Fecha listado: 31/05/2025 - 16:34

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

HANDICAP 2ª CATEGORIA (ASC: 50)
Fecha: 31/05/2025 Código: GC5425051

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 19.6 19.2 S F 4 22 37 37

2 LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA GC54384123 14.5 14.1 S F 3 16 36 36

3 MENARD VARELA, VICTORIA GC54935347 14.3 J F 3 16 32 32

4 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 18.4 18.7 S F 3 21 30 30

5 CARRILLO MUDARRA, MAR GC67095548 35.6 S F 5 36 26 26

6 FERNANDEZ VARELA, ELVIRA GC54993385 36.0 M F 5 36 17 17

HERCULES CLUB DE GOLF
III MEMORIAL JUAN BESCANSA 

Fecha listado: 31/05/2025 - 16:34

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

HANDICAP DAMAS (ASC: 50)
Fecha: 31/05/2025 Código: GC5425051
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Pos Nombre Licencia Hex NVHNivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CASTRO-ACUÑA ECHEVARRIA, HUMBERTO GC54772798 21.8 19.4 S M 4 26 46 46

2 DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 23.5 23.1 S M 4 28 39 39

RODRIGUEZ MOURE, FRANCISCO GC54383893 24.7 S M 4 30 39 39

4 RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 10.8 S M 2 13 38 38

FERNANDEZ ARES, MIGUEL LUIS GC54817137 15.0 14.8 S M 3 14 38 38

SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO GC54264150 18.5 S M 4 22 38 38

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 18.2 17.6 S M 3 22 38 38

8 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 19.6 19.2 S F 4 22 37 37

9 SAAVEDRA RICOY, CARLOS GC02148447 12.7 12.4 S M 3 15 36 36

LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA GC54384123 14.5 14.1 S F 3 16 36 36

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 21.6 S M 4 26 36 36

12 LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 9.1 S M 2 11 35 35

MARTINS GONZALEZ, ROBERTO GC20930102 10.5 10.3 S M 2 13 35 35

MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 13.7 S M 3 16 35 35

CASTRO VARELA ANGEL RAMON GC54804870 17.3 S M 3 21 35 35

RODRIGUEZ COBO, JACOBO GC54979409 23.9 23.7 S M 4 29 35 35

ANDION CERDEIRIÑA, LUIS GC02818129 26.5 S M 5 32 35 35

18 RODRIGUEZ ENRIQUEZ, RAMON GC67453652 11.8 11.6 S M 3 14 34 34

CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 12.6 12.7 S M 3 15 34 34

PERNAS VARELA, CESAR GC02314912 17.6 17.5 S M 3 21 34 34

PATO VAZQUEZ, DAVID GC02076828 26.6 26.5 S M 5 32 34 34

22 CAAMAÑO REGUEIRA, JUAN GC54507013 9.3 9.4 S M 2 11 33 33

LOPEZ FERNANDEZ, LUIS GC54892040 17.7 S M 3 21 33 33

BEJERANO GOMEZ, LUIS GC02501642 18.1 S M 3 22 33 33

FERNANDEZ CID, PEDRO GC02979154 25.2 25.1 S M 4 30 33 33

26 ALONSO RAMOS, SERGIO GC02202269 12.1 S M 3 14 32 32

GIL GALVE, ALBERTO GC20079330 22.5 22.3 S M 4 27 32 32

RODRIGUEZ RUBIO, ABEL MARIO GC20470060 36.0 S M 5 34 32 32

29 POMBO LONGUEIRA MARCO GC54463943 6.2 S M 2 7 31 31

POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 11.5 S M 3 14 31 31

GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA GC54101176 19.1 19.3 S M 4 23 31 31

LOPEZ FERNANDEZ, VICTOR GC02772742 24.4 24.5 S M 4 29 31 31

COUTADO MENDEZ, ABEL ALFREDO GC54889532 28.4 28.5 S M 5 34 31 31

34 MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 17.5 18.6 S M 3 13 30 30

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 18.4 18.7 S F 3 21 30 30

LOJO LESTA, JUAN JOSé GC67387253 18.4 S M 3 22 30 30

AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 26.8 S M 5 32 30 30

38 NIMO SILVA, ABELARDO GC02907690 18.5 S M 4 22 29 29

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 24.9 25.4 S M 4 30 29 29

BESCANSA CARRO, PABLO GC54752557 31.0 30.9 S M 5 34 29 29

41 VAZQUEZ DIAZ, ANTONIO JOSE GC54425461 14.3 S M 3 17 28 28

RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 22.4 22.5 S M 4 27 28 28

BRUCK ALVAREZ, DAVID GC20480506 35.0 S M 5 34 28 28

44 FERNANDEZ FOLLA, ROBERTO GC02917240 17.1 17.2 S M 3 20 26 26
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Pos Nombre Licencia Hex NVHNivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª
CARRILLO MUDARRA, MAR GC67095548 35.6 S F 5 36 26 26

46 DOLAN, DAMIEN GC54798270 16.6 17.2 S M 3 20 25 25

FERREIRO BROZ, JOSE GC54406304 18.3 S M 3 22 25 25

VERDIA RODRIGUEZ, RAFAEL ALBERTO GC54422143 27.0 S M 5 32 25 25

FERNANDEZ ALONSO, MANUEL GC02405791 36.2 S M 6 34 25 25

50 BESCANSA LASUEN, JOSE LUIS CM41629350 11.7 S M 3 14 24 24

NOGUEIRA  ALVAREZ, JOSE J. GC54748758 16.5 16.6 S M 3 15 24 24

PRADO CADAVID, JAVIER GC00165848 22.2 S M 4 27 24 24

53 MOREIRA RIVERA, IÑIGO GC02315278 27.4 S M 5 33 23 23

54 GONZALEZ CARRO, RICARDO GC63056995 18.4 S M 3 22 22 22

LOURIDO LEGASPI, CARLOS GC54072184 32.5 S M 5 34 22 22

56 IGLESIAS AGRA, JOSE RAMON VB01733455 28.0 S M 5 34 21 21

57 MENARD MECCA JORGE EDUARDO GC54443783 25.1 S M 4 30 15 15

FRAGA ROMERO, DANIEL GC02983528 28.0 S M 5 34 15 15

59 REY PEREZ, JESUS MANUEL GC00997908 36.0 S M 5 34 12 12

60 BESCANSA CARRO, DANIEL GC02995153 28.2 30.1 S M 5 34 7 7

61 GARCIA TORRES, LALO GC00199882 18.8 S M 4 23 Ret 0

LOPEZ SUAREZ, RAFAEL GC00955383 22.8 S M 4 27 Ret 0

63 LOMBA GOMEZ, AGUSTIN 4401432602 15.5 S M 3 19 N.P 0
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